PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

Estado do Espírito Santo

Concurso Público 001/2015                                                                                                                                                                           Página 1 de 2

EDITAL Nº 005/2015 – DIVULGA O RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS
PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS

 A Empresa a G-Strategic Gestão, Assessoria, Serviços e Logística com referendo da

Comissão Coordenadora TORNA PÚBLICO, DEFERIMENTO e/ou INDEFERIMENTO dos

candidatos Portadores de Necessidades Especiais, em atendimento ao expresso no Item 4 e seus

respectivos subitens do Edital 001/2015 do CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS OBJETIVAS, DE

TÍTULOS e PRÁTICA, de caráter eliminatório e classificatório, para provimento de 100 (cem) vagas

existentes no quadro da Prefeitura Municipal de Brejetuba, com base nas Leis nºs  002/1997,

008/1998, 009/1998, 343/2007, 359/2007, 366/2008, 409/2009, 447/2009, 494/2011, 556/2012,

566/2012, 567/2012 e 568/2012, com suas devidas alterações, que poderão ser acessadas através

do endereço eletrônico www.camarabrejetuba.es.gov.br, bem como as que vagarem ou forem

criadas durante o prazo de validade deste concurso, em consonância com as legislações Federal,

Estadual e Municipal.

1. Somente foram analisados requerimentos de reserva de vagas para candidatos de portadores de

necessidades especiais, inscritos para os cargos especificados no subitem 4.2.1 os quais

possuem reserva de vagas e ainda o que determina o item 4.5 do edital 001/2015.

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO

001396 Ana Paula Sossai Falqueto Auxiliar Administrativo
INDEFERIDO

(não enviou laudo médico)

001539 Bianca dos Anjos Souza Auxiliar Administrativo DEFERIDO

000304 Douglas Vieira da Silva Auxiliar Administrativo DEFERIDO

001938 Renata Perilio Siqueira Cevolane Auxiliar Administrativo DEFERIDO

001255 Maria da Penha Vieira Nogueira Auxiliar de Serviços Gerais DEFERIDO

001985 Marinete de Oliveira Jeronimo Auxiliar de Serviços Gerais
INDEFERIDO

(não enviou laudo médico)

001331 Fernando Silva dos Santos Motorista
INDEFERIDO

(não enviou laudo médico)

000619 Marcelo Ramos Motorista
INDEFERIDO

(não enviou laudo médico)

000249 Wagno dos Reis Oliveira Motorista
INDEFERIDO

(não enviou laudo médico)

000925 Adriano Neves de Oliveira Agente Fiscal Sanitário
Não há reserva de vaga

para este cargo.

001642 Gilberto Kefler
Artífice de Máquinas Leves
e Pesadas (Mecânico)

Não há reserva de vaga

para este cargo.

http://www.camarabrejetuba.es.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA

Estado do Espírito Santo

Concurso Público 001/2015                                                                                                                                                                           Página 2 de 2

001875 Lucimar Jovino de Carvalho Assistente Social
Não há reserva de vaga

para este cargo.

001414 Euzimar de Carvalho Lucas Atendente
Não há reserva de vaga

para este cargo.

001712 Antônio Cordeiro Grasselli Auditor Público
Não há reserva de vaga

para este cargo.

001055 Luciano dos Santos Ribeiro Eletricista
Não há reserva de vaga

para este cargo.

001940 Ubirajara Oliveira Borges Guêba Lopes Médico
Não há reserva de vaga

para este cargo.

000632 Jose Henrique de Souza Técnico de Raio X
Não há reserva de vaga

para este cargo.

2. O candidato disporá de 01 (um) dia para contestar o indeferimento, ou seja, 25 de fevereiro de

2015, exclusivamente mediante preenchimento de formulário digital, que estará disponível no

endereço eletrônico www.gualimp.com.br, sendo que após esse período, não serão aceitos

pedidos de revisão.

Brejetuba-ES, 24 de fevereiro de 2015.

João do Carmo Dias

Prefeito Municipal

Cristiano Vieira Petronetto

Presidente da Comissão de Concurso Público

Antônio José Gonçalves de Siqueira
Coordenador Geral e Responsável Técnico - G-Strategic

Administrador - CRA – ES nº 7228

http://www.gualimp.com.br/